
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση ωραρίου εργασίας σε εικοσιτετρά-

ωρη βάση, κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 

ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασί-

μων ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων 

ημερών του Αυτοτελούς Τμήματος ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 

της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και Καβά-

λας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης για το έτος 2025.

2 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού Ιδιωτι-

κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μειωμένου ωραρί-

ου, μέχρι το ανώτατο της πλήρους απασχόλησης 

του Δήμου Πέλλας.

3 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας για μέλη Επιτροπής Επιλογής Προσωπικού 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου στο πλαίσιο της προκήρυξης ΣΟΧ 1/2025 

της ΕΠΜΑΣ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 24529 (1)

Καθιέρωση ωραρίου εργασίας σε εικοσιτετρά-
ωρη βάση, κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 

ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασί-

μων ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων 

ημερών του Αυτοτελούς Τμήματος ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 

της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και Καβά-

λας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδι-

οίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως της από 29 Δε-

κεμβρίου 1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου 

του Προέδρου της Δημοκρατίας “Περί καθιερώσεως 

πενθήμερου εβδομάδος εργασίας των δημοσίων εν γέ-

νει υπηρεσιών” και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων και 

τροποποιήσεως αυτής» (Α’ 126).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης καταπολέμησης γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» όπως το τελευταίο προστέθηκε με 

το άρθρο 24 του ν. 4368/2016» Μέτρα για την επιτάχυνση 

το κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

4. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την 

Τοπική Ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρω-

μένη διοίκηση ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/4595/05.03.2007 από-

φαση «Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς Περιφε-

ρειών, της αρμοδιότητας για τον καθορισμό του ωραρίου 

εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες, των υπάλληλων που εργάζονται στις 

ελεγκτικές υπηρεσίες των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσε-

ων» (Β’ 293).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.06.2006 

απόφαση για την «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 

αποχώρησης των δημοσιών υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ» 

(Β’ 769).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό του 

Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετα-

κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας-Θράκης.

10. Το υπό στοιχεία οικ.65520/208/25.2.2025 έγγραφο 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

Αυτοτελές Τμήμα ΠΑΜ-ΠΣΕΑ περί καθορισμού ωραρί-

ου εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς κατά τις Κυριακές 

και τις εξαιρέσιμες ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες 

των εργασίμων ημερών, των Περιφερειακών Ενοτήτων 

Δράμας και Καβάλας της Περιφέρειας Ανατολικής Μα-

κεδονίας και Θράκης.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2223

22413

09.05.2025 10:49:08

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22414 Τεύχος B’ 2223/08.05.2025

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Καθορίζουμε το ωράριο εργασίας σε 24ωρη βάση 
καθώς κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες 
και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
των Κυριακών και των εξαιρέσιμων, για το έτος 2025 
των υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Παλλαϊκής 
Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίασης Έκτακτης Ανάγκης της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας και Καβάλας της Πε-
ριφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως εξής:

Αυτοτελής Τμήμα ΠΑΜ-ΠΣΕΑ/γραφεία Περιφερειακής 
Ενότητας Δράμας και Καβάλας της Περιφέρειας Ανατο-
λικής Μακεδονίας και Θράκης.

Τα τμήματα ΠΑΜ-ΠΣΕΑ είναι αρμόδια για τον έλεγχο 
και την επιθεώρηση της οργάνωσης Πολιτικής Άμυνας 
των Δημοσίων ανεξάρτητών Ιδρυμάτων (ΔΑΙ) των Π.Ε. 
(δημόσια ιδρύματα όπως σχολεία, αστυνομικά τμήμα-
τα, πυροσβεστικές υπηρεσίες, φυλακές, κέντρα υγείας, 
νοσοκομεία κ.τ.λ.) ο έλεγχος διεξάγεται και Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες προς αποφυγή της δυσλειτουργίας 
των υπηρεσιών λόγο κοινού.

Ως εκ τούτου το ΠΑΜ - ΠΣΕΑ αποτελούν ελεγκτι-
κές υπηρεσίες σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/4595/05.03.2007 υπουργική απόφαση περί με-
ταβίβασης στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών, 
της αρμοδιότητας για τον καθορισμό του ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, των υπάλληλων του εργάζονται 
στις ελεγκτικές υπηρεσίες των Νομαρχιακών Αυτοδι-
οικήσεων.

1. Οι υπάλληλοι που υπηρετούν στα ανωτέρω τμή-
ματα - γραφεία για την αντιμετώπιση των παραπάνω 
εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών θα πρέπει να εργα-
στούν πέραν του οκταώρου και κατ’ επέκταση κατά 
τις Κυριακές, εξαιρέσιμες και αργίες, καθώς και κατά 
τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, των Κυ-
ριακών και των εξαιρέσιμων ημερών δεδομένου ότι 
οι υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν δεν είναι 
δυνατό να διεκπεραιωθούν εντός του κανονικού ωρα-
ρίου εργασίας.

2. Για την παραπάνω υπερωριακή απασχόληση έχουν 
προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης και για τα επόμενα έτη θα εγ-
γράφονται αντίστοιχες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

3. Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 
και έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋ-
πολογισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης ως εξής: για το έτος 2025 ποσού 25.000,00 € εις 
βάρος του ΚΑΕ 0152 τα οποία έχουν προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό του οικ. έτους. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 5 Μαρτίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

(2)

Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού Ιδιωτι-
κού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μειωμένου ωρα-
ρίου, μέχρι το ανώτατο της πλήρους απασχόλη-
σης του Δήμου Πέλλας.

Με την υπ’ αρ. 29/26.02.2025 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου του Δήμου Πέλλας Νομού Πέλλας, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 234 και 240 
του ν. 3463/2006 (Α’ 114), τα άρθρα 225 και 226 του 
ν. 3852/2010 (Α’ 87), το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 
138) και το άρθρο 8 του ν. 4368/2016 (Α’ 21), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το άρθρο 87 του ν. 4483/2017 (Α’ 107) 
και το άρθρο 54 του ν. 5003/2022 (Α’ 230), τροποποι-
είται η σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, μειωμένου ωραρίου, μέχρι το ανώτατο της πλή-
ρους απασχόλησης της υπαλλήλου Αγγελίδου Άρτεμις 
του Γεωργίου, κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ειδικότητας ΥΕ Προ-
σωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, με βαθμό Γ’.

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου 
Πέλλας: 4378/13.02.2025).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης: 30694/09.04.2025).

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 
Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ

Ι

Αριθμ. 2099 (3)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για μέλη Επιτροπής Επιλογής Προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στο πλαίσιο της προκήρυξης ΣΟΧ 1/2025 
της ΕΠΜΑΣ.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ  
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΟΥΤΣΟΥ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 5179/2025 «Αναδιοργάνωση του νομικού 

προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία “Εθνική 
Πινακοθήκη-Μουσείου Αλεξάνδρου Σούτσου” και του 
νομικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου με την επωνυμία 
“Μητροπολιτικός Οργανισμός Μουσείων Εικαστικών Τε-
χνών Θεσσαλονίκης”, ενίσχυση των δράσεων του Οργα-
νισμού Μεγάρου Μουσικής Θεσσαλονίκης και του Φε-
στιβάλ Κινηματογράφου Θεσσαλονίκης, μετονομασία 
του Προπαρασκευαστικού και Επαγγελματικού Σχολεί-
ου Καλών Τεχνών Πανόρμου Τήνου σε Ανώτερη Σχολή 
Καλών Τεχνών Μαρμαροτεχνίας Πανόρμου Τήνου και 
αναμόρφωση του πλαισίου λειτουργίας της, ρυθμίσεις 
για το πρόγραμμα στήριξης οπτικοακουστικών έργων 
στην Ελλάδα και λοιπές διατάξεις» (Α’ 26),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22415Τεύχος B’ 2223/08.05.2025

β. των παρ. Α1 και Α2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

2. Την υπό στοιχεία Φ10042/οικ.13567/329/8-6-2018 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφά-
λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Συμπληρωματικές 
οδηγίες για τον προσδιορισμό των συντάξιμων αποδο-
χών και σχετικών κρατήσεων δημοσίων υπαλλήλων και 
λειτουργών» (ΑΔΑ: 7ΑΛ2465Θ1Ω-Α46).

3. Την απόφαση του ΔΣ, κατά την υπ’ αρ. 7/19.03.2025 
συνεδρίασή του, περί έγκρισης απογευματινής υπερω-
ριακής απασχόλησης στα μέλη της Επιτροπής Επιλογής 
Προσωπικού ΙΔΟΧ για το έτος 2025.

4. Την υπ’ αρ. 2096/04-04-2025 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης για την κάλυψη της προκαλούμενης δαπά-
νης από τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού της 
Εθνικής Πινακοθήκης και Μουσείου Αλεξάνδρου Σούτσου, 
στο πλαίσιο της Προκήρυξης ΣΟΧ 1/2025 της ΕΠΜΑΣ.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της 

παρ. Α2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, απογευματινή 

υπερωριακή εργασία, καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας εργασίας, μέχρι 30 ώρες εντός του 2025 σε 

καθέναν από τους οκτώ (8) μόνιμους και με σχέση εργασί-

ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους δια-

φόρων κλάδων και ειδικοτήτων της Εθνικής Πινακοθήκης 

και Μουσείου Αλεξάνδρου Σούτσου (ΕΠΜΑΣ), οι οποίοι 

συμμετέχουν στην Επιτροπή Επιλογής Προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

στο πλαίσιο της προκήρυξης ΣΟΧ 1/2025 της ΕΠΜΑΣ. 

2. Αρμόδιες για τη διαπίστωση πραγματικής παροχής 

της ανωτέρω εργασίας καθίστανται οι Προϊστάμενες των 

υπαλλήλων.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 

μέχρι 31-12-2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 4 Απριλίου 2025

Η Πρόεδρος

ΟΛΓΑ ΜΕΝΤΖΑΦΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22416 Τεύχος B’ 2223/08.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02022230805250004*


